РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2017г. № 3-51-3
пос.  Новые Дарковичи

	«Об утверждении размера платы
за жилищно-коммунальные
услуги».

Рассмотрев протест прокуратуры Брянского района № 991ж-2016 от 23.08.2017г. и обращения директора УК ООО «Брянскградостроитель», в соответствии с ч. 3 ст. 156, ч. 4 ст. 158 ЖК РФ, согласно Постановлению Правительства РФ № 410 от 14.05.2013г., Постановлению Правительства РФ № 491 от 13.08.2006г. (раздел 3 п. 36 Правил), исходя из стоимости услуг и работ, входящих в утвержденный перечень УК в порядке п. 7, п. 8 ст. 156 ЖК РФ, руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения
Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, вносимой собственниками помещений, исходя из стоимости услуг и работ, входящих в утвержденный перечень УК (приложение №2).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Установленные тарифы вступают в силу не ранее чем через один календарный месяц после их утверждения (согласно требованию п. 1 ст. 13 ФЗ РФ № 210-ФЗ от 30.12.2004г.).

Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов 				А. И. Москоленко